
 
 

Zarządzenie Nr 146/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 18 października 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/375/22 
Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  21 111 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  87 716 030,96 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        71 299 093,56 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  16 416 937,40 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 21 111 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  99 400 536,40 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          73 374 543,81 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    26 025 992,59 zł.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 810 911,90 27 830 203,90

Różne rozliczenia finansowe 714 369,54 733 661,54

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

132 705,00 151 997,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 510 614,00 512 340,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 129 564,00 131 290,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

3 564,00 5 290,00

855 Rodzina 12 988 931,00 12 989 024,00

Pozostała działalność 3 073,00 3 166,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 073,00 3 166,00

87 694 919,96 87 716 030,96Razem: 21 111,00

BeSTia Strona 1 z 1

85595 93,00

2100 93,00

2040 1 726,00

93,00

1 726,00

85415 1 726,00

75814 19 292,00

2100 19 292,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 146/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 18 października 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

19 292,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 258 505,26

Drogi publiczne gminne 9 562 053,26

Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00

Zakup usług pozostałych 530 000,00

Oświata i wychowanie 22 633 862,12

Przedszkola 3 264 010,11

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 650 841,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 149 564,00

Inne formy pomocy dla uczniów 3 564,00

Rodzina 13 750 954,67

Pozostała działalność 3 073,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 983,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
55,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 860 758,90

Pozostała działalność 1 918 795,39

Zakup materiałów i wyposażenia 188 289,95

Zakup energii 85 000,00

99 379 425,40Razem: 21 111,00 99 400 536,40

BeSTia Strona 1 z 1

4210 -10 000,00 178 289,95

4260 10 000,00 95 000,00

900 0,00 9 860 758,90

90095 0,00 1 918 795,39

3290 90,00 3 073,00

4350 3,00 58,00

855 93,00 13 751 047,67

85595 93,00 3 166,00

85415 1 726,00 151 290,00

3260 1 726,00 5 290,00

4350 19 292,00 19 292,00

854 1 726,00 652 567,00

801 19 292,00 22 653 154,12

80104 19 292,00 3 283 302,11

4210 20 000,00 250 000,00

4300 -20 000,00 510 000,00

600 0,00 10 258 505,26

60016 0,00 9 562 053,26

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 146/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


